
UCHWAŁA NR XVII/96/2016 

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 28 stycznia 2016r. 

 

w sprawie przyjęcia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych i gimnazjum na terenie 

Gminy Lipusz na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 3 Edukacja 

dla rozwoju RPO WP 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 

z 2015r. poz. 1515/ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Diagnozę zapotrzebowania  szkół podstawowych i gimnazjum na terenie 

Gminy Lipusz na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 3 Edukacja 

dla rozwoju RPO WP 2014-2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                              Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 


